
Zarządzenie Nr 29/2024 

Burmistrza Karlina 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w budynku 

nr 6 na osiedlu Biedronka przy ul. Koszalińskiej w Karlinie i przyjęcia regulaminu pracy 

Komisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 2 załącznika do umowy nr 4/2023 

dotyczącej finansowania i zasiedlania lokali mieszkalnych w zasobach Karlińskiego TBS Sp. z 

o.o., które powstaną w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 6 na osiedlu Biedronka 

przy ul. Koszalińskiej w Karlinie, przy udziale finansowym Gminy Karlino oraz przy wsparciu 

finansowym Banku Gospodarstwa Krajowego i Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa, zawartej w dniu 31 stycznia 2023 r. pomiędzy Gminą Karlino a Karlińskim 

Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółką z o.o. - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 92/2023 Burmistrza Karlina z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w budynku nr 6 na osiedlu Biedronka przy 

ul. Koszalińskiej w Karlinie i przyjęcia regulaminu pracy Komisji § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję Komisję ds. przydziału mieszkań w budynku nr 6 na osiedlu Biedronka przy 

ul. Koszalińskiej w Karlinie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) Monika Kuzmierska – Przewodniczący Komisji, 

2) Tomasz Pączek – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Agnieszka Hryciów – Członek Komisji, 

4) Patrycja Florczyk – Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Lokalowych i  

Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                       BURMISTRZ KARLINA 
                                                                                                                          PIOTR WOŚ 
 

 

 

 
 


